**Sebasten.**

<sup>5)</sup> O. S. B. dioec. Florentin.

<sup>6)</sup> Prior pr. Vallis scholarum O. S. A., quem pr. retinet in comm.

**Sebastopolen.**

<sup>1)</sup> Cfr. Vat. t. 92 ep. 3301 et t. 93 ep. 663. Hic 1329 Aug. 29, quo die munus consecr. obtinuisse videtur, a S. P. unum anulum cum saphiro recipit (*Schaefer*, Lib. expens. Joannis XXII p. 771).

<sup>2)</sup> Et absol. **Bertholdi** de Rottweil O. Praed., qui infra tempus debitum litteras apost. expediri non curavit. Cfr. Lat. t. 67 f. 28, t. 80 f. 261, t. 100 f. 210; Reg. epporum Constantien. III nr. 7799.

<sup>3)</sup> Obtinet facult. exerc. pontif. extra suam dioec. (Lat. t. 100 f. 211).

**Secovien.**

<sup>1)</sup> Hon. III (a. 2 ep. 741 ed. *Press.* 897) 1217 Dec. 2 de hujus eccl. erectione ab Eberhardo aep. Salzburg. proposita inquiri jussit et, cum compertum esset, ipsa erectione non derogari ecclesiae Salz., 1218 Junii 22 (ib. ep. 1209 ed. *Press.* 1461) aepo. Salz. concessit facultatem creandi in eccl. Secov. novum epatum.

<sup>2)</sup> A. 1256 ad eccl. Salzeburgen. translatus remanet *admin.* Secovien., die autem 29 Nov. 1265, postquam cessit aepatui. Salz., iterum *epus.* Secovien. fit (Clem. IV a. 1 t. 32 ep. 173).

<sup>3)</sup> Praepos. de Högelwert O. S. A., cfr. not. 7 ad Gurcen.

<sup>4)</sup> Poenit. apost. Die 11 Maii 1372, tunc jam consecr. a S. P. recommend. Carolo imper. Rom., Alberto et Leopoldo ducibus Austriae, Stephano duci Bavariae et aepo. Salzeburgen. — Hoc autem, qui sua auct. Joannem de Neuberg (Neiperg) rect. paroch. eccl. in Lauffen ecclesiae Secov. praefecit in epum., mandante vel saltem consentiente ipse intrusus et nonnulli alii complices (milites laici) nuntios illius Aug. epi. ad eccl. Secov. pro ejus possess. adipisc. missos in itinere captivarunt et litteris super ipsa provis. confectis spoliarunt. Quare S. P. contra eos 1372 Aug. 25 (litteris ad Joannem patr. Alexandrin.) et Sept. 30 (litt. ad eppos. Curien. et Brixinen.) ac Oct. 23 (litt. ad praed. patriarcham et epum. Brixinen. directis) procedi jubet, die vero 31 Oct. 1372 praedictos imper. et duces atque alios hortatur, ut pro liberandis illis nuntiis vires suas interponant. Die denique 15 Sept. 1373 aepum. Salz. monet, ut praedictum Joannem de Neuberg (qui tandem defuncto Aug. epo. ejus successor fit) ejusque complices ad satisfac. eidem Aug. epo. de omnibus danis, injuriis, expensis ei erogatis compellat (*Lang* l. c. nr. 888—890, 896, 900, 902, 904, 905).

<sup>5)</sup> Cfr. not. 9 ad Gurcen.

**Sedunen. (Sitten, Sion) in Helvetia, suffr. Tarentasien. (2000 fl.)**